U18 - CADETS HOMMES ARC NU

Clt

1

R

Challenge Serge De Menis

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - LEMPDES du 08/05/2022 au 08/05/2022

Nom

BLONDEAU CORENTIN

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt
1

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom

CUZZOLIN LAURENCE

Nom

RENARD SYLVAIN

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GUYOT MICHEL
2 SARAZIN JEAN-CLAUDE

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 LAFAYE BENOIT
2 DUCROS JEROME

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

1

Nom

CAHUZAC FABIENNE

Nom

LOUIS EMMANUEL

2 LAURO ABEL

3 GAUTIER DOMINIQUE
4 LAURO JOSEPH

5  LECATRE STEPHANE
6  PERRET ERIC

MALLY PIERRE

A FNE Pt N7 N N F A Rt

Club
THIERS

Club
BARBY

Club
BARBY

Club

ARTONNE - SAINT MYON
COSTAROS

Club
VILLEFRANCHE D'ALLIER
BARBY

Club

LEMPDES

Club
CHATEL GUYON
VILLEFRANCHE D'ALLIER
CHATEL GUYON
VILLEFRANCHE D'ALLIER
CHATEL GUYON
SAINT ALBAN-LEYSSE
CHAMALIERES

A= o~ I\~ 1

Licence

918546V

Licence

950211N

Licence

347856E

Licence
782037R
757759B

Licence
4592867
621872Y

Licence

766120P

Licence
816633V
8629985
6546508
862997R
7890147
827216Y
797121L

Classement Officiel

Cat.

CHBB

Cat.

S2FBB

Cat.

S2HBB

Cat.
S3HBB
S3HBB

Cat.
ST1HCO
S1HCO

Cat.

S2FCO

P1

144

P1

181

P1

244

P1
253
193

P1
357
32

P1
208

P1

335
311
307
292
271
255
242

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total Nbé
144 3

Nombre d'archers

P4 Total nbe
181

Nombre d'archers

P4 Total nbe
244 1

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
253 6
193 2

Nombre d'archers

P4 Total nbe
357 24
321 10

Nombre d'archers

P4 Total Nbé
208 2

Nombre d'archers

P4 Total nNbe

335 17
311 12
307 1
292 5
271 4
255 4
242 5

(_"'!

FFTAa

Fédération Francaise
de Tir i FArc

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

10

Nb 5

28
28

Nb 5

Nb 5
20
16
18
22



SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt

1

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2

4

6
7
8
9

Nom

DELECLUSE CORINNE

Nom
LAFAYE GUY
PEROL MARC
GUICHOU MARC
GIRARD DOMINIQUE
CAHUZAC BRUNO
DELECLUSE BERNARD
RICHARD CHRISTIAN
FELIX ANTONIO
KLUPINSKI DANIEL

Club

DOMPIERRE

Club
VILLEFRANCHE D'ALLIER
THIERS
VOREPPE
THIERS
LEMPDES
DOMPIERRE
ARTONNE - SAINT MYON
BLANZAT
ARTONNE - SAINT MYON

U13 - BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

CHAMORET DELORT ARON

Club

ARTONNE - SAINT MYON

U15 - MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom

GAIMARD LOLA
CHAMARET MADDY

Club
ARTONNE - SAINT MYON
MIREFLEURS

U18 - CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1

Nom

MONROCHE HUGO

Nom

BERLIOZ LAETITIA

ALLEZARD LAURIANNE

PAULOV LAURINE

Nom
JOLY REMI
LEVY GRICHKA
POINSARD JULIEN
CELLIER FLORIAN

Club

CHATEL GUYON

Club
ST PRIEST
CHATEL GUYON
BLANZAT

Club
BRIGNAIS
MONTBRISON
BLANZAT
MIREFLEURS

Licence

339062W

Licence
459284X
461734K
331642F
5842687
743527G
339064Y
956711D
232928H
015051K

Licence

0214527

Licence
982487W
942788V

Licence

885723T

Licence
400132B
966835H
818669H

Licence
767315N
900450A
438901S
989692C

Cat.

S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.

BHCL

Cat.
MFCL
MFCL

Cat.

CHCL

Cat.
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat.
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL

P1

314

P1

350
339
327
309
303
299
295
260
256

P1

123

P1
215
144

P1

312

P1

293
248
203

P1
273
229
214

14

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3 P4 Total nNbe
314 8

Nombre d'archers

P3 P4 Total s
350 22
339 13
327 15
309 16
303 12
299 9
295 11
260 6
256 5

Nombre d'archers
P3 P4 Total nbe
123
Nombre d'archers
P3 P4 Total nbe
215 5
144
Nombre d'archers
P3 P4 Total nNbs
312 13

Nombre d'archers

P3 P4 Total s
293 7
248 3
203 4

Nombre d'archers

P3 P4 Total Nbé
273 5
229 2
214 3
14

Nb 5
22
29
25
16
16
21
21
10

Nb 5

Nb 5

Nb 5

23

Nb 5

15

14
11



SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe NbsS
1 SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON 293787) S2FCL 307 307 7 22
2 SILVERIO DELPHINE LEMPDES 364193M S2FCL 262 262 5 12
3 LOUIS ROSELYNE CHATEL GUYON 8117382 S2FCL 258 258 7 11
Nombre d'archers 3

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe NbsS
1 MODOLO PASCAL LEMPDES 725954F S2HCL 235 235 5 6
2 COULBAULT ALAIN BLANZAT 977581N S2HCL 210 210 4 9
3 CHAMARET GILLES MIREFLEURS 955578X S2HCL 109 109 5
Nombre d'archers 3

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6  Nb5
1 GUYOT ANNIE ARTONNE - SAINT MYON 951094Y S3FCL 179 179 3 6
Nombre d'archers 1

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe NbsS
1 PERIQUOI PATRICK LEMPDES 7245457 S3HCL 216 216 4 5

2 ZANELLA GILBERT ARTONNE - SAINT MYON 083514B S3HCL 189 189 3 5
Nombre d'archers 2

HOMMES LONGBOW

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total N6  NbS
1 BLONDEAU JEAN-CHRISTOPHE THIERS 934182R S2HAD 222 222 311
Nombre d'archers 1
PROMOTION
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total N6  NbS
1 VECK DIMITRI ST CHELY D'APCHER 869478K CHCL 344 344 18 26
Nombre d'archers 1

FIRST CO HOMMES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nbs
1 VECK FABRICE ST CHELY D'APCHER 889912W S2HCO 354 354 27 17
Nombre d'archers 1
Nombre total d'archers 49
Club Organisateur Arbitre Responsable
0163166 AR'CLUB LAND M. LAPIERRE BERNARD

Liste des arbitres
260154B - M. LAPIERRE BERNARD / 762163N - Me. FEYT MURIEL /

Liste des entraineurs



